

# MT941

## Bandschleifer 100x610mm



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	318921-5	20	LAGERDECKEL	1	46	253922-5	3	ABDECKKAPPE 12	1
2	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	2	47	150978-8	30	LAUFROLLE KPL.	1
3	241662-7	19	LUEFTER 80	1	48	253922-5	3	ABDECKKAPPE 12	1
4	265170-4	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x12	1	49	323829-0	16	WELLE	1
5	419580-9	1	ABDECKUNG	1	50	265112-8	1	SCHRAUBE M4x18	2
6	318919-2	19	LUEFTERABDECKUNG	1	51	344622-9	11	SCHUTZABDECKUNG	1
7	266560-4	1	BLECHSCHRAUBE 4x40	1	52	162248-3	20	ANTRIEBSROLLE	1
8	265169-9	1	KOMBI-SCHRAUBE M4x45	1	53	252087-0	4	MUTTER M12-19	1
9	266560-4	1	BLECHSCHRAUBE 4x40	1	54	265112-8	1	SCHRAUBE M4x18	3
10	266560-4	1	BLECHSCHRAUBE 4x40	1	55	344623-7	3	DRUCKLEISTE	1
12	266560-4	1	BLECHSCHRAUBE 4x40	1	56	424057-1	3	GRAPHITPLATTE	1
13	210067-2	10	RILLENKUGELLAGER 6000ZZ	1	57	424058-9	8	PLATTE	1
15	517879-7	37	ANKER INKL. 13, 16, 17	1	58	233235-0	3	DRUCKFEDER 12	1
16	681649-1	3	ISOLIERSCHEIBE	1	59	231819-8	2	ZUGFEDER 4	1
17	210067-2	10	RILLENKUGELLAGER 6000ZZ	1	60	211145-1	14	RILLENKUGELLAGER 6201ZZ	1
18	453968-3	2	FELDABDECKUNG	1	61	321980-0	8	STIFT	1
19	266397-9	1	BLECHSCHRAUBE 5x50	2	62	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	4
20	596298-0	29	FELD	1	63	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	1
20,1	654220-4	1	ANSCHLUSSFEDER	2	64	158072-0	17	STIRNRAD 42	1
20,2	654501-6	1	RINGFEDER-VERBINDER P-1,25	2	65	897869-9	99	TYPENSCHILD MT941	1
21	643650-4	3	BUERSTENKAPPE 6,5-13,5	2	66	265112-8	1	SCHRAUBE M4x18	1
22	181044-0	19	KOHLEBUERSTEN CB-153	1	67	226634-3	14	ZAHNWELLE 10	1
23	141760-6	28	MOTORGEHAEUSE	1	68	210070-3	10	RILLENKUGELLAGER 6200ZZ	1
23,1	643653-8	13	KOHLEBUERSTENHALTER 6,5-13,5	2	69	318074-0	14	GETRIEBEGEHAEUSEABDECKUNG	1
24	222168-4	11	KEILRIEMENRAD 6-23	1	70	265112-8	1	SCHRAUBE M4x18	3
25	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	4	71	222169-2	14	KEILRIEMENRAD 6-52.9	1
26	665852-2	14	ANSCHLUSSLEITUNG	1	72	252172-9	1	SECHSKANTMUTTER M10	1
27	682540-6	7	KNICKSCHUTZ 10-90	1	72	252172-9	1	SECHSKANTMUTTER M10	1
28	687124-5	1	KABELKLEMMPLATTE	1	73	225091-2	27	KEILRIPPENRIEMEN 6-355	1
29	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	2	75	419581-7	6	RIEMENABDECKUNG	1
30	654588-8	1	LUESTERKLEMMME	1	76	265112-8	1	SCHRAUBE M4x18	1
31	645240-9	8	KONDENSATOR	1				*** ZUBEHÖR ***	
32	650545-4	17	SCHALTER TGA115CT-2	1					
33	418871-5	1	VERRIEGELUNGSKNOPF	1					
34	233423-9	1	DRUCKFEDER 9	1					
35	418873-1	1	SCHALTERHEBEL	1	Z	135132-5		STAUBSACK KPL.	1
36	453965-9	14	GRIFFSCHALE	1	Z	419876-8		VERSCHLUSSSCHIENE	1
37	265763-7	3	RAENDELSCHRAUBE M6x25	1	Z	345729-4		BUEGEL FUER STATIONAEREINSATZ	1
38	267356-6	1	SCHEIBE 16	1	Z	424057-1	3	GRAPHITPLATTE	1
39	231225-7	2	DRUCKFEDER 16	1					
40	158070-4	40	GETRIEBEGEHAEUSE	1					
41	271325-1	7	KNOPF 55	1					
42	252172-9	1	SECHSKANTMUTTER M10	1					
42	252172-9	1	SECHSKANTMUTTER M10	1					
43	345726-0	1	ABLENKBLECH	1					
44	961052-5	1	SICHERUNGSRING S-12	1					
45	163477-1	32	LAUFROLLENTRAEGER	1					

# MT941

## Bandschleifer 100x610mm

